PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2024
	№
	1246

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в муниципальную программу

«Обеспечение жильем молодых семей на 2025, 2026 годы»

В соответствии с распоряжением Правительства Новгородской области от 12.07.2023 № 371-рг «Об утверждении методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям Новгородской области» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2025, 2026 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 23.10.2023 № 3448 (далее муниципальная программа), изложив пункт 12 Порядка признания молодых семей участниками муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2025, 2026 годы» и предоставления социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства, являющегося Приложением к муниципальной программе, в редакции:

«12. Норматив стоимости 1 кв.метра общей площади жилья, используемый на территории Боровичского муниципального района для расчета социальной выплаты на очередной финансовый год по Программе, утверждается нормативным правовым актом Администрации Боровичского муниципального района, в году, предшествующем планируемому очередному финансовому году.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм